TCI professional light applications 21www.tci.it
Ba
lla
st
 e
le
tt
ro

Lamp
Attacco
Cap
Dimensioni - Dimensions
(mm)
l ta
°C
tc
°C
Peso
Weight
gr.
Confezioni
Box
L L1 B H
BTL 118 * 137994/118H 1x18 T8 G13 280 265 30 29 0,92C -25 +60 75 150 50
BTL 136 137994/136H 1x30*-36-38*
1x36*
1x36*
T8
TC-L
TC-F
G13
2G11
2G10
280 265 30 29 0,94C -25 +60 80 150 50
BTL 155 137994/155H 1x55 TC-L 2G11 280 265 30 29 0,94C -25 +55 80 150 50
BTL 158 137994/158H 1x58 T8 G13 280 265 30 29 0,95 -25 +55 80 150 50
Schema di collegamento a pagina 57 n° 18 - Wiring diagram page 57 n° 18
BTL 218 137994/218H 2x18 T8 G13 280 265 30 29 0,95 -25 +60 80 180 50
BTL 230 137994/230H 2x30 T8 G13 280 265 30 29 0,97 -25 +55 80 180 50
BTL 236 137994/236H 2x36 T8 G13 280 265 30 29 0,96 -25 +55 80 180 50
BTL 236 L 137994/236H/L 2x18
2x24
2x36
TC-L
TC-L
TC-L
2G11
2G11
2G11
280 265 30 29 0,98 -25 +55 80 180 50
BTL 255 137994/255H 2x55 TC-L 2G11	 280 265 30 29 0,97 -25 +55 85 180 50
BTL 258 137994H 2x58 T8 G13 280 265 30 29 0,97 -25 +55 80 180 50
Schema di collegamento a pagina 57 n° 19 - Wiring diagram page 57 n° 19
* GOST, KEMA e IRAM PENDING - GOST, KEMA and IRAM PENDING.
Tensione Nominale